Муниципальное бюджетное  образовательное учреждениеАрьёвская средняя общеобразовательная школа Уренского муниципального района Нижегородской области

       31.08.2012.                                                                                       № 116
                                                        ПРИКАЗ
«Об утверждении

  учебных планов и

  расписания занятий»
   На основании решения педагогического совета от 31 августа 2012г. №1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план МОУ Арьёвской средней общеобразовательной   школы на 2012-2013уч.год.:

· I ступени обучения (общеобразовательные классы);
· II ступени обучения (общеобразовательные классы);
· III ступени обучения (общеобразовательные классы);
· III ступени обучения профильные  классы:

- гуманитарный профиль

- естественно-математический, без дополнительной

                  специализации
2.  Утвердить расписание занятий согласно учебного плана.

Руководитель учреждения Директор  ____________       Н.Ю. Синцов

                                                           (должность)     (подпись)                    (расшифровка подписи)